
číslo registrační (dodavatel): číslo registrační (objednatel):D700/12000/00024/24/01
DODATEK Č. 1 K SMLOUVĚ NA OSTRAHU OBJEKTŮ O. Z. DARKOV
uzavřená dle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějšíchpředpisů, mezi těmito smluvními stranami (dále jen „smlouva“):

ODDĚLENÍ SMLUVNÍCH VZTAHŮs.p. DIAMO, o.z. DARKOV
SML.č.  1) /1 /
DNE: 3 Jý  - Podpis:Objednatel: DIAMO, státní podnikse sídlem Máchova 201, 471 27 Stráž pod RalskemZapsaný: v OR u Krajského soudu v Ústí nad Labem,vložka 520Týká se: DIAMO, státní podnik, odštěpný závod DARKOVse sídlem Stonavská 2179, Doly, 735 06 KarvináIČO: 00002739 DIČ: CZ00002739  plátce DPHBankovní spojení: 

Zastoupený:  ředitelem odštěpného závodu DARKOVna základě Pověření ze dne 22. 9. 2023

oddíl AXVIII,

Smluvní strany

Osoba oprávněná k smluvnímu jednání:

Osoba oprávněná k věcnému jednání:

Fakturační a korespondenční adresa:DIAMO, státní podnikodštěpný závod DARKOVStonavská 2179, Doly, 735 06 Karvinánebo elektronicky: 
Dodavatel: ČOS - Speciální servis s.r.o.se sídlem Závodní 540/51, Nové Město, 735 06 KarvináZapsaný: v OR u Krajského soudu v Ostravě, oddíl C, vložka 34687IČO: 27511511 DIČ: CZ27511511, plátce DPHBankovní spojení:

Zastoupený:  MBA, jednatelemOsoba oprávněná k jednání ve věci plnění předmětu této smlouvy:

Dodatek č .  1 Smlouvy na ostrahu objektů o. z. DARKOV Strana 1 (celkem 3)



II.Úvodní ustanovení
1. Smluvní strany se dohodly na uzavření tohoto Dodatku č. 1 (dále jen „dodatku“) keSmlouvě na ostrahu objektů o. z. DARKOV uzavřené dne 20. 2. 2024 (dále jen„smlouva“).
2. Jednotkové sazby uvedené v Příloze č. 2 smlouvy byly kalkulovány dle uskutečněnéhozadávacího řízení s názvem „Ostraha objektů o. z. DARKOV“ v cenách roku 2023. Nažádost dodavatele v souladu s čl. III., bod 3. smlouvy se smluvní strany dohodly navýšitjednotkové sazby z důvodu navýšení minimální mzdy dle Nařízení vlády č. 396/2023 Sb.,o změně Nařízení vlády č. 567/2006 Sb., o minimální mzdě, ve znění pozdějšíchpředpisů.

III.Předmět dodatku
1. Tímto dodatkem se dotčené ustanovení dosavadního znění smlouvy mění následovně:

Sazby služeb při poskytování předmětu plnění smlouvy, které jsou uvedeny v Příloze č. 2smlouvy, se mění níže uvedeným způsobem navýšením sazeb, a to s plněnímuskutečněným od 1. 4. 2024:

Cena ostrahy objektů o. z. DARKOV se navyšuje o 997 872,00 Kč (včetně více prací), viz nová část Přílohy č. 2 prorok 2024.
Výše uvedené ceny jsou bez DPH.

IV.Závěrečná ujednání
1. Tento dodatek se netýká práv a povinností sjednaných smlouvou tímto dodatkemvýslovně neupravených a dle výslovného prohlášení obou smluvních stran se vztahuje naplnění poskytnuté od podpisu smluvních stran.
2. Smluvní strany berou na vědomí, že se na tento dodatek vztahuje povinnost uveřejněnív registru smluv ve smyslu zákona č. 340/2015 Sb. o registru smluv, ve znění pozdějšíchpředpisů. Uveřejnění smluv v registru smluv na https://smlouvy.gov.cz/ zajistí DIAMO,státní podnik jako povinná osoba. Případná plnění smluvních stran v rámci předmětutohoto dodatku před nabytím jeho účinnosti se považují za plnění dle této smlouvy, včetněpráv a povinností z toho vyplývajících.
3. Dodatek je platný podpisem smluvních stran s účinností od zveřejnění v Registru smluv.
4. Tento dodatek se vyhotovuje ve 2 stejnopisech, pro každého z účastníků smlouvy pojednom. Každá ze smluvních stran obdrží po jednom vyhotovení. Ustanovení větypředchozí neplatí, je-li tento dodatek podepsán smluvními stranami elektronicky, tzn.
Dodatek č. 1 Smlouvy na ostrahu objektů o. z. DARKOV Strana 2 (celkem 3)



opatřen kvalifikovanými elektronickými podpisy osob oprávněných zastupovat smluvnístranu dle úvodních ustanovení tohoto dodatku, kdy je tento dodatek vyhotoven v jedinémelektronickém vyhotovení
5. Smluvní strany prohlašují, že si tento dodatek řádně přečetly a že vyjadřuje jejich pravoua svobodnou vůli, na důkaz toho připojují své podpisy.

Přílohy:Příloha č. 2 - Rozsah služeb (ceník služeb, 1. strana pro rok 2024)

V Karviné dne 2 2 2924V Karviné dne: 21 '03- 2C24
Za objednatele: Za dodavatele:

jet
ČOS - Speciální servis s.r.o.ředitel odštěpného závodu DARKOVna základě Pověření ze dne 22. 9. 2023

Dodatek č. 1 Smlouvy na ostrahu objektů o. z. DARKOV Strana 3 (celkem 3)



_£====-£. oiAr.io poan iK  Rozsah služeb ostraha o.z. DARKOVi 1 otíltépnj í á .odDARKOVi *— Stonavská 2179 ,  Do lyomrrto  735 06  Kaiviná _
Příloha č. 2 (Ceník služeb, 1. strana pro rok 20zn?

VRÁTNICE dny a rozsah hodin á den členů ostrahy sazba hodin suma prac.dny volné dny

Rok 2024 2025 2026 CelkemObrana a ochrana
Vícenáklady
Celkem 33 937 224




